proponitur: unde cum maritus suo consensu non possit...

122 Ad hoc assertorem Gnosticorum flagitia a labe adulterii excusare...

V.

123 Comedere et bibere usque ad saturationem, absque necessitate...

Falsitas hujus assertionis constat ex principiis in tractatu de moralitate actuum humanorum...

124 Id ipsum magisterio nature instructus, & solo rationis lumine illustratus...

125 Ex his confutata manet alia Joannis Sanci assertio...

(a) Hec propositio damnata fuit ab Innoc. XI. (b) Hec propositio damnata fuit ab Innoc. XI.

individui conservationem spectantes, ob solam delectationem...

VI.

Leges jejunii solvitur qui se ad insequendam amicum, vel quocumque labore illicito fatigavit...

Hec assertio est aperte falsa: licet enim qui sua culpa in morbum incidit...

Ex his confutata manet alia Filicij assertio, qua tenetur esse Eucharistia...

Plures alie sunt circa jejunandi preceptum novorum Casuistarum laxitates...

In primis Tamburinus, inter novos laxitatum patronos celeberrimus...

126 Non tenetur quis sub pauca peccati mortalis restituere quod ablatum est...

quodlibet, qui vivit in Ecclesia Romana qui renascitur obsequere...

VII.

127 Qui alium movet aut inducit ad inferendum grave damnum...

Hujus assertionis falsitas patet ex Gregorio IX. cap. si culpa...

Confirmatur ex D. Thoma 2. 2. q. 62. art. 7. sic dicente: Quicquid est...

Justo, consensu, consensu, pallo, recursum: Participans, minus non obstat...

Quintimo idem S. Doctor ibidem in solutione ad 2. aperte docet...

128 Confirmatur amplius: Idem S. Doctor ibidem quest. 71. art. 3. docet...

VIII.

129 Non tenetur quis sub pauca peccati mortalis restituere quod ablatum est...

Hanc assertionem, quam etiam, ad instantiam Archiepiscopi Mechliniensis...

(a) Hec propositio damnata fuit ab Innocentio XI. (b) Hec propositio damnata fuit ab Innocentio XI.

alteri debitam, ac eandem uno actu auferre: si ergo hoc postremum...

Nec retinet quod singula minute ablationes forte fuerint peccata...

IX.

Preceptum servandi festa non obligat sub mortali, seposito scandalo...

Oppositum communiter docent Theologi cum S. Thoma 1. 2. q. 96...

Idem docet Bellarminus specialiter de precepto Ecclesiastico observandi...

X.

Satisfacit precepto Ecclesie de audiendo sacro, qui duas ejus partes...

Ubi obiter notandum cum Sinnichio §. 399. novos Casuistas, & laxitatum...

(c) Hec propositio damnata fuit ab Innocentio XI. (d) Hec propositio damnata fuit ab Innocentio XI.

Anno a Nativitate D. N. Jesu Christi millesimo sexcentesimo...

Item Eminentiſſimi Cardinales Congregationis sacre In-

Sacra Indicti Congregationis decreto DAMNATIS AC PROHIBITUS...

LIBER EST:

JOANNIS CARAMUELLIS APOLOGEMA PRO ANTIQUISSIMA ET...

In quorum fidem manu & sigillo Eminentiſſimi & Rever-

Datum Romae in Palatio Apostolico Quirinali, die 15. Jan-

M. Episcopus Sabiniensis Cardinalis Ginerus Pref.

F. Hyacinthus Libellus Sacrae Congregationis Indicti Secret.

Anno a Nativitate D. N. Jesu Christi 1664, Indictione se-

Hilarius Concellius Curs. Mag.

Plures etiam ex novorum Casuillarum propositionibus,

Ex quibus Decretis. & nova Innocentii X. damnan-

ARTICULUS VI.

Janseniorum rigor, in materia de probabilitate,

Robabilitatem monstrat, & novorum Casuillarum laxi-

itates, precedentibus articulis demonstravimus: hic no-

S. I.

Referunt ac refellunt singularis ejusdem Recensitoris

sententia.

Quidam Recentior, sub nomine Willelmi Wendrochi

Hæc opinio non minus displicet quam precedens, que

Dico primo: Dum homo tenetur operari, potest sequi

Confirmatur & magis illustratur hæc ratio ex Cajetano

Sed hominis conditio habet, ut in rebus moralibus non

Confirmatur & magis illustratur hæc ratio ex Cajetano

Dico secundo, cum qui operatur ex opinione probabili

Probatur primo conclusio ex SS. Patribus, qui passim

facit ad culpam quod invitus ignoras, sed quod negligis que-

Probatur secundo conclusio ex illo trito & communi

Confirmatur & magis illustratur hæc ratio ex Cajetano

Tercio suadet conclusio ex D. Thoma 1.2. quest.90.

Probatur quarto conclusio ratione fundamentali, Illud

Major autem, quam Adversarii negant, contententes

Utiq; adeo peccatum voluntarium est, ut nullo modo sit

ut nulla Doctorem panitentia, nulla indolentia turba assen-

Secundo probatur ex D. Thoma 1.2. qu. 74. art. 1. in 175

Tercio, eadem Major probatur auctoritate trium Sum-

Quarto, eadem Major suadet ratione quam insinuat

Confirmatur: Ut actus sit moralis & humanus, debet

Denique probari potest conclusio ex variis absurdis &

Secundo sequitur Jacob peccasse, cum primo accessit

Tercio sequitur ex hac sententia, plerumque esse for-

Denique